令和２年７月２０日

 各    位

北海道ボクシング連盟

 会長 金 澤 隆 幸

（公印省略）

北海道ボクシング連盟賛助会員の募集について（お願い）

 平素より、北海道ボクシング連盟の活動に際しまして格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

 標記のとおり、北海道ボクシング連盟賛助会員を募集し、その収益を選手育成強化

費をはじめとした運営費とするため、下記のとおりご協力をお願いいたします。

記

 １ 賛助会員費  一口５，０００円（下記、振込口座まで入金をしてください）

 ※企業・団体については二口以上のご協力をお願いいたします。

２ 申 込 方 法  別紙申込書に記載し道連へ FAX又は e-mail送信してください。

 ３ そ の 他  賛助会員には北海道ボクシング連盟オリジナルステッカーをプレゼ

        ントします。

（担当：事務局長 安川 浩樹）

【北海道ボクシング連盟】

 〒062-0905 札幌市豊平区豊平 5条 11丁目 1-1（北海道立総合体育センター内）

電話・FAX：011-815-8816  e-mail：boxing.ho@olive.plala.or.jp

《振込口座》 北洋銀行 道庁支店 普通 0489635

担当 事務局長 安川 浩樹

☎080-3265-8977

北海道ボクシング連盟賛助会員申込書

お名前（企業名）

住所（所在地） 〒

電話番号

e-mailアドレス

申込口数 （     ）口

HP等への掲載可否 掲載できる・掲載は必要ない

お名前（企業名）

住所（所在地） 〒

電話番号

e-mailアドレス

申込口数 （     ）口

HP等への掲載可否 掲載できる・掲載は必要ない

お名前（企業名）

住所（所在地） 〒

電話番号

e-mailアドレス

申込口数 （     ）口

HP等への掲載可否 掲載できる・掲載は必要ない

お名前（企業名）

住所（所在地） 〒

電話番号

e-mailアドレス

申込口数 （     ）口

HP等への掲載可否 掲載できる・掲載は必要ない

お名前（企業名）

住所（所在地） 〒

電話番号

e-mailアドレス

申込口数 （     ）口

HP等への掲載可否 掲載できる・掲載は必要ない